



# Eurotec ApS

CVR-nr. 13 47 75 07

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013

---

Evan Tolstøj Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eurotec ApS c/o Alice Stockholm Syrengården 15 4300 Holbæk
	E-mail: eth@executec.dk
	CVR-nr.: 13 47 75 07
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Evan Tolstøj Hansen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 31. december 2012 en negativ egenkapital på 152 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i 2009 indgået i et samarbejde med Alexander Huges, et verdensomspændende konsulentfirma, der rådgiver sine kunder i forbindelse med erhvervelse og fastholdelse af vigtige menneskelige ressourcer, som et firma har brug for i forbindelse med opnåelse af strategiske forretningsmål.

Årsrapporten er påvirket af hensættelse til imødegåelse af tab på et stort tilgodehavende, som har belastet årets resultat usædvanligt. Det forventes, at det kommende års indtjening igen er på niveau med tidligere år. På denne baggrund forventes det, at selskabets kapitalgrundlag vil være reetableret igen efter 2 - 3 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.842</b>	<b>565</b>
2 Personaleomkostninger	-594.543	-517
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.483	-50
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-440.184</b>	<b>-2</b>
Andre finansielle indtægter	71.227	68
Andre finansielle omkostninger	-38.048	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-407.005</b>	<b>59</b>
4 Skat af årets resultat	-2.201	-17
<b>Årets resultat</b>	<b>-409.206</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	48
Disponeret fra overført resultat	-409.206	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-409.206</b>	<b>42</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.361	248
Materielle anlægsaktiver i alt	188.361	248
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>188.361</b>	<b>248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.243	43
Andre tilgodehavender	0	491
Tilgodehavender i alt	38.243	534
Likvide beholdninger	15.016	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.259</b>	<b>537</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>241.620</b>	<b>785</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	125.000	125
8 Overført resultat	-277.325	132
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-152.325</b>	<b>305</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	88.716	144
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63
Selskabsskat	12.775	9
Anden gæld	292.454	262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.945	478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>393.945</b>	<b>478</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>241.620</b>	<b>785</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er påvirket af hensættelse til imødegåelse af tab på et stort tilgodehavende, som har belastet årets resultat usædvanligt. Det forventes, at det kommende års indtjening igen er på niveau med tidligere år. På denne baggrund er årsregnskabet udarbejdet efter principperne for going concern.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	587.319	514
Andre omkostninger til social sikring	3.510	3
Personaleomkostninger i øvrigt	3.714	0
	<b>594.543</b>	<b>517</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.483	50
	<b>59.483</b>	<b>50</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.025	9
Årets regulering af udskudt skat	-1.824	8
	<b>2.201</b>	<b>17</b>

## Noter

---

	31/12 2012	31/12 2011			
	kr.	t.kr.			
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>					
Kostpris primo	297.413	0			
Tilgang i årets løb	0	297			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>297.413</b>	<b>297</b>			
Afskrivninger primo	-49.569	0			
Årets af-/nedskrivninger	-59.483	-49			
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-109.052</b>	<b>-49</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>188.361</b>	<b>248</b>			
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2012 kr.</b>
Direktion	9,20%	Ingen	Ingen	389.800	0
<b>7. Anpartskapital</b>					
Anpartskapital primo				125.000	125
				<b>125.000</b>	<b>125</b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.					
<b>8. Overført resultat</b>					
Overført resultat primo				131.881	139
Årets overførte overskud eller underskud				-409.206	-7
				<b>-277.325</b>	<b>132</b>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	48.300	0
Udloddet udbytte	-48.300	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>48</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>48</b></u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 206 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 188 t.kr. Der er foretaget udlæg i aktivet til sikkerhed for gæld til SKAT. Mellemværende er under aftalt afvikling.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
